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100m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Mario Shestani 1993 ALB 172 11 ‘ 40 VII - 

2 Ardit Rrashi 1991 ALB 173 11 ‘ 44 XI - 

3 Elvedin Meti 1991 ALB 176 11 ‘ 46 XIV - 

4 Kristjan Selaj 1990 ALB 215 11 ‘ 99 XIX - 

5 Erdis Çaku 1992 ALB 175 12 ‘ 13 XXI - 

6 Elsid Dizdari 1990 ALB 170 DNS - - 

7 Bajram Muço 1996 ALB 173 DNS - - 

8 Hermes Dinja 1993 ALB 171 DNS - - 

9 Ardenis Ibrahimi 1990 ALB 169 DNS - - 

 

 

400m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Xhaneto Zefi 1994 ALB 148 53 ‘ 27 XIV - 

2 Ardenis Ibrahimi 1990 ALB 169 DNS - - 

 

 

800m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Pjetër Ndoi 1999 ALB 67 DNS  - 
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800m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Gresa Bakragi 1995 ALB 28 2 ‘ 11 “ 09 I - 

 

1500m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Nimet Gashi - ALB 130 3 ‘ 57 “ 00 IV - 

2 Genc Lugja - ALB 129 4 ‘ 02 “ 85 V  

 

1500m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega 1988 ALB 40 4 ‘ 05 “ 19 I RK 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Izmir Smajli 1994 ALB 114 7 . 31 I - 

2 Jurgen Agolli 1989 ALB 127 7 . 26 II - 

3 Admir Bregu 1982 ALB 113 7 . 22 III - 

4 Rei Toska 1989 ALB 126 6 . 80 V - 

5 Elton Tula 1995 ALB 115 5 . 84 XI - 

6 Durjan Idrizaj 1991 ALB 117 DNS - - 

7 Klinti Tula 1994 ALB 116 DNS - - 

 

Tre hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Durjan Idrizaj 1991 ALB 117 14 . 16 I - 

2 Izmir Smajli 1994 ALB 114 DNS - - 

 

  


